
1111i fi IJI.11(111. 1(10i(»(11 (I( -%ü/(fi 
11(11.1.41)1». CIINCIASIA4(7.4% 

lithlnia 3130. 4400 Salta 
kir t0387,425-34 0t1  •  fat 10,38714235449 

Repahlria Argentina 

   

Salta, 12 de agosto de 2021 

EXP-EXA N° 8.115/2020 

RESD-EXA: 139/2021 

VISTO la RESD-EXA: 218/2020 de esta Unidad Académica, mediante la cual se otorgó Becas 
de Conectividad a los alumnos de la facultad de Ciencias Exactas por un monto mensual de 
$600,00 (PESOS, SEISCIENTO), Facultad, por el término de tres (03) meses, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Secretario de Extensión y Bienestar de la Facultad solicita la prórroga del 
beneficio de la Beca de conectividad para los estudiantes de la Facultad de Ciencias Exactas, 
con el monto actualizado de $ 800,00 (PESOS, OCHOCIENTOS) y se prorroguen por los meses 
de mayo, junio y julio de 2021. 

Que se cuenta con el aval del Decano de la Facultad de Ciencias Exactas. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar, en el ámbito de la Facultad de Ciencias Exactas, Becas de 
Conectividad, por un monto mensual de $800 (PESOS, OCHOCIENTOS) y por término de tres 
(03) meses (mayo, junio y julio del presente año), a los alumnos que a continuación se detallan: 

N° APELLIDO NOMBRES DNI N° 
01 Abad Martín Gabriel 39360688 
02 Aguirre Frías Cesar Nicolás 35048747 
03 A lanís Julieta Eugenia 40515657 
04 Alderete Cintya Tatiana 

Maximiliano 
39232611  
39215456 05 Andrada 

06 Añazgo Hernández Facundo Darío 41486120 
07 Arancibia Ovando Mariana Karenina 35780594 
08 Arias Mariana Soledad 41422068 
09 Arias Maximiliano Alberto 37720312 
10 Arispe Mauricio Raúl 37998776 
11 Baltazar Silisque María Pía 40865811 
12 Bazán Gabriela Fernanda 39040360 
13 Betancur Malena 41296324 
14 Cáceres Carla Pamela 41121538 
15 Cala Gimena del Milagro 35782634 
16 Calpanchay Gustavo Ezequiel 43137193 



17 Canchi Juan David 33378924 
18 Carbajal Rodrigo Miguel Ángel 37419646 
19 Castillo Hugo Nicolás 41445430 
20 Castro Marco Antonio 40467845 
21 Contrera Fernando Ariel 40328197 
22 Correa Mailén lleana 39006038 
23 Cruz Arturo Dalmacio 38212037 
24 Cruz Florencia de los Ángeles 36573950 
25 Cruz Sofía María 41179547 
26 Delgado Mariana Anahí 38344700 
27 Díaz Joaquín Ignacio 40467395 
28 Díaz Rocío Valentina 39037997 
29 Durand Paz Salvador Benjamín 39895524 
30 Fernández Florencia Agustina 40328570 
31 Figueroa Micaela 41048915 
32 Flores Saúl Daniel 44105545 
33 Francia Rodrigo Agustín 37998563 
34 Godoy Lescano Julio Roberto 39782489 
35 Gómez Emanuel Leandro 41095022 
36 Guantay Gabriel Nicolás 42521016 
37 Harreguy Marianela 35935212 
38 Ibarra Nancy Pamela 31194815 
39 Ibarra González Ana Laura 39215466 
40 Migo Matías Nicolás 39399049 
41 Jaime Gisela Estefanía 35783836 
42 Jurado Pablo Sebastián 41042894 
43 Lamas Torres Diego Erick 42916186 
44 Liendro Aylen lsamara 42018555 
45 Liendro Edith Jorgelina 33496890 
46 Liendro Franco Matías 41122025 
47 López Matías Gustavo 41653885 
48 Luna Suárez Esteban Gustavo 44176365 
49 Macías Fernando Gaspar 40466305 
50 Maidana Guaravia Luciana Verónica 36912845 
51 Mai zarez Julieta Mónica 41528096 
52 Márquez Florencia Belén 37227403 
53 Martínez Mauricio Gonzalo 41020180 
54 Melian Héctor Leonel 41444610 
55 Méndez Cristina Cecilia 37775705 
56 Mirabal Celeste Micaela 43440321 
57 Miranda Guadalupe Micaela 38199765 
58 Molina Gustavo Ariel 40147298 
59 Montaño Soray a S ilvana 43949899 
60 Muthuan Ana Carolina 36135676 
61 Narváez Burgos Rocío Belén 42520091 

'llrri+i?Ji(li«l. 
/Au(1.1.41)01 (1,-.VCLIS 	k 

Av  &rimo 3/50  -  440)  Seth/ 
Trt  0387p42.5•5408  - iut 4.1871423 , 5449 

Repathlito Areriuma //..-2 

RESD-EXA: 139/2021 

.// 



OYOS 
ECA J 

D DE CS. EXACTAS - UNSa 

?Jidayl. incilnal (1( .1alla 
1A( ILI.41) DE (MUJAS U«. VAN 

As Mout SISO 4400 Salm 
rel 4387k423-5408  -  taz 403871423.3449 

Repoillfta Arre na 

//..-3 
RESD-EXA: 139/2021 

62 Núñez. Félix Bartolomé 43837608 
63 Orquera Federico Exequiel 33970826 
64 Pante Cyntia Elizabeth 29153750 
65 Pardo Luis Fabian 35929569 
66 Paz Lucas Marcelo 39679759 
67 Peredo Luis Alfredo 38032628 
68 Plaza Jesús Alberto 42503220 
69 Quipildor Aldana Eustaquia 42897554 
70 Quipildor Alejandro Exequiel 39782643 
71 Quispe Estela Elizabeth de los Ángeles 39785065 
72 Ramos Beatriz Elizabeth 30099368 
73 Ramos Lucas Esteban 40147994 
74 Rivera Marco Hernán 32347046 
75 Rivera Lera Luis Nicolás 40515573 
76 Rocha Barroso Camila Belén 39893344 
77 Rodríguez Daiana Jorgelina 40628522 
78 Rodríguez Taboada Rocío Daniela 40515966 
79 Romano Mauricio Exequiel 38649686 
80 Romero Alejandro Francisco Roberto 39004557 
81 Salas Florencia Tamara 41041531 
82 Scabini Alexis Javier 38405600 
83 Silvestre Santiago Dionicio 42917369 
84 Tejerina Claudio Aníbal 28616904 
85 Tolaba Ramos Sofia Micaela 43335763 
86 Torres Fabio Darío 40898324 
87 Trej o Natalia Belén 42608071 
88 Vallejos Andrea Lorena Yamil 38540734 
89 Velázquez Matías Nahuel 42383690 
90 Velázquez Yamila Isabel 39537059 
9I Vera Valeria Micaela 41486826 
92 Vilte Ivan Felipe 39895234 
93 Zensano Amador Tania Araceli 38650112 

ARTÍCULO 2°.- Dejar aclarado que se adjudicará a cada estudiante una beca de $ 800,00 
(PESOS OCHOCIENTOS) mensuales por el término de tres meses (mayo, junio y julio del 
presente año) para cubrir gastos de conectividad, por lo que el beneficiado deberá remitir, a 
la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y a la Dirección General Administrativa 
Económicas de la Facultad, copia de la factura del servicio de Internet o de datos de celular, 
y una constancia de comunicación en línea del/la docente de, al menos, una de las materias 
con las que se encuentra realizando tareas en línea. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar el presente gasto, de manera excepcional, a Fondos de la Secretaría 
de Extensión y Bienestar de la Facultad de Ciencias Exactas y Canon Patagonia asignado a esta 
Unidad Académica. 

ARTÍCULO 4°.- Notifíquese fehacientemente a las personas mencionadas en el art. 2° de la 
presente. Hágase saber a la Secretaría de Extensión y Bienestar, Dirección Administrativa de 
Docencia, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica 
y Financiera. Cumplido, Resérvese. 
WAG 
rfa. 

y Gel 

Esp. WALTER ALBER GARZÓI‘i12 
SECRETARI((JJ DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR° 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

